
 

2023年 5月吉日 

お取引先各位 

 

大洋製器工業株式会社 

代表取締役社長 岡室 富夫 

 

人事異動のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度下記の通り、人事異動を行いましたのでお知らせいたします。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

⦿人事異動（2023年 5月 16日付） 

氏名 新役職名 旧役職名 

小林 誠 

 

大阪支店 支店長 西日本インサイドセールス課 課長 

中野 淳 営業本部 本部長 兼 

東京支店 支店長 

営業本部 本部長 兼 

東日本営業部 部長 

 

以上 

 


